



Bestyrelsesmøde den 18/1-2021

Deltagere: Mette, Peter, Rikke, Kasper, Søren, Marie og Anne (referent)

Mettes indkomne mail:

Invitation til Kreds generalforsamlinger i Kreds 7 er det den 10. marts vi har to pladser – vi plejer ikke altid at deltage

Mail fra Lars Skytte: Betina skifter til nyt kreds pr. 11/1, vi får i stedet Claus Rosenbom (de bytter kredse). Mette sendt mail undrende midt i sæson og corona udfordringer – har ikke kunne få en forklaring. Mail fra Annalise – alle klubber sætter sig sammen for at lave et skriv med utilfredsheden om den beslutning.

Møde på onsdag kl. 19 – Kasper deltager (Jørgen/Mette backup).

Hjælpepulje: ansøgningsfrist 22/1. Vi kan søge til praktisk talt alt. Vi kan søge til returnering af kontingent senior + børn og unge kontingent. Søge til ½ sæson retur i kontingent på alle hold. Peter laver ansøgningen. Marie byder ind med Excel-ark.

Peter: Der kommer artikel om Skovlund-Andsager hallen i JV– der er foregået svindel ift. fakturering af timer og tilskud, håndbold er indblandet. Man kommer til at kigge på den måde hvorpå lokaletilskud bliver udbetalt på. Der iværksættes møde ved Varde Idrætsråd – vi skal sørge for at deltage.

Retningslinjer for Corona hjælpepuljer - Vi prøver at søge: medlemskontingent/2 + Rense/sprøjte maskine til rengøring (antibakteriel væske). Evt. søge til Allans løn.

Hal-leje fået rabat i den tid vi har været lukket ned.

Trænere til sæsonen 2021/2022

Vi skal have overblik over hvilke hold der bliver i næste år.

- U17 drenge – Kasper i dialog med Carsten Wolf om der bliver et hold.
- U19 drenge – bliver formentlig et hold
- U11/U13 piger – der bliver et til to hold

Hold + trænere i sæsonen 2020/2021

Rød = Ikke trænere til næste år

Blå = Ved ikke på nuværende tidspunkt

Grøn = bekræftet at de vil være trænere til næste år

Trille/Trolle – Signe og Liva

U5-7 Sascha og Nathja

U9 Signe og Liva

U11 drenge – Michael Willadsen

U13 drenge – Mikkel Plauborg

U11 pige – Kim og Lasse

U13 piger Kim og Lasse

U15 piger – Laura og Magnus Knudsen

U15 drenge – Carsten og Flemming/Rikke (måske vides ikke nu hvor de er)

U17 piger – Kasper

U19 piger – Kasper

U19 drenge – Magnus Plauborg

Senior dame – Allan Schmidt + Henriette Justesen

Senior herre – Magnus Plauborg.

Svært at pege på potentielle trænere til u19 drenge og piger

Potentielle bud på kommende trænere:

Jannie Gammelgaard – mulighed?

Lillian Hoffman – evt. et børnehold?

Mette Rhod – evt. en mulighed?

Tommy Rhod – evt. mulighed?

Freya og Therkel vil gerne begge være træner/hjælpetræner i kommende sæson

Vi aftaler et nyt møde om 14 dage (tirsdag den 9/2 kl. 19) – hvor vi ser på hvor langt vi er kommet.